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1 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:45
3 1004178 MAZZETTI Riccardo ITA 1986 S S5 C A,12 Unione Nuoto Friuli Ssd Srl X 04:10.00 131.72 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51

4 FE000135PERENCIN Luca ITA 1998 S S1 C A,12 A.S.D. Fai Sport X 02:42.99 411.01 01:17.19 01:17.19 01:17.19 01:17.19

5 FE000017DANELUTTI Alan ITA 1978 S S1 R A, FRD 2024 A.S.D. Fai Sport X 03:41.00 303.12 01:17.19 01:17.19 01:17.19 01:17.19

2 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:49
1 FE000140URLI Fabio ITA 2002 S S5 C 12+ A.S.D. Fai Sport X 01:25.74 384.07 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51

2 1003744 BONASIN Gabriele ITA 2011 R S7 R A, 3, 4, 12+  F Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:17.16 361.07 00:31.89 00:28.26 00:27.28 00:27.28

3 1001702 DI BERNARDO Tiziano ITA 1985 S S6 C Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:49.50 587.07 00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09

4 60247 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 C S9 R 2027 A,3,4       FRD Adus Triestina Nuoto X 00:34.35 744.40 00:26.33 00:24.28 00:24.28 00:24.28

5 EF000142SCARPA Mauro ITA 1980 S S6 C A, 12+ Asd Trivium 00:47.77 608.33 00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09

6 FE000123PICCO Gabriele ITA 1996 S S7 C 12+ A.S.D. Fai Sport X 00:59.09 471.48 00:28.26 00:28.26 00:27.28 00:27.28

7 FE000041BONELLO Francesco ITA 1981 S S8 C A.S.D. Fai Sport X 01:18.00 333.33 00:27.54 00:27.54 00:26.46 00:26.09

8 1003740 LAVRIV Bohdan ITA 1996 S S3 R A,12  FRD 2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:29.56 460.03 00:49.74 00:49.74 00:45.98 00:45.98
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
3 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:46

1 FD000033JELENICH Stojan ITA 1975 R FISDIR - PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:25.00 0.00 - - - -

2 FE000091AKABLI Youssef ITA 1988 R PM A.S.D. FAI SPORT 01:25.00 0.00 - - - -

3 FE000094COMINOTTO Davide ITA 1994 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:25.00 0.00 - - - -

4 FB000046MONTICOLO Filippo ITA 2003 R FISDIR - PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:25.00 0.00 - - - -

5 FE000128GRATTON Gianluca ITA 2002 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:25.00 0.00 - - - -

6 FE000080DEL FRATE Daniele ITA 1991 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:25.00 0.00 - - - -

7 FE000069MARCHETTI Federico ITA 1985 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:25.00 0.00 - - - -

4 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:48
1 FD000065NESO Davide ITA 2008 R FISDIR - OM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:25.00 0.00 - - - -

2 FE000127CHESSA Gabriele ITA 2010 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:25.00 0.00 - - - -

3 FE000129FIAMMA Mattia Liborio ITA 2012 R OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:25.00 0.00 - - - -

4 FD000074TURCO Angelo ITA 2013 R PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:25.00 0.00 - - - -

5 FC000173VENIER Lorenzo ITA 2013 R OM ASD PINNA SUB SAN VITO 01:25.00 0.00 - - - -

6 FE000120BONETTI Brian ITA 2010 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:25.00 0.00 - - - -

7 FC000138DAZZAN Elia ITA 2009 R CM21 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:25.00 0.00 - - - -

8 FE000118BONETTI Davide ITA 2004 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:25.00 0.00 - - - -
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5 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:47
3 1003204 PANIGUTTI Rossella ITA 1959 S S9 C A A.S.D. Pinna Sub San Vito X 04:10.00 115.00 00:31.81 00:31.81 00:28.82 00:28.20

4 FE000014TUTTINO Daniela ITA 1974 S S5 C A A.S.D. Fai Sport X 02:51.00 213.68 00:38.82 00:38.82 00:37.39 00:37.39

5 NN0391 GALASSO Stefania ITA 1975 S S8 C A A.S.D. Pinna Sub San Vito 04:10.00 120.56 00:30.70 00:30.70 00:30.63 00:30.41

6 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:51
2 1004738 CERENTIN Beatrice ITA 2001 S S8 R 2027 A,H,12+ Acquamarina Team Trieste Asd Aps 02:10.00 231.85 00:30.70 00:30.70 00:30.63 00:30.41

3 1003738 CARPIN Marianna ITA 2007 J S5 R A, H   FRD 2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:20.30 455.04 00:45.30 00:38.82 00:37.39 00:37.39

4 36798 FE000137AERE Katia ITA 1971 S S7 R 2021 A 12 R-2021 INT Asd Trivium X 00:39.82 813.66 00:33.07 00:33.07 00:33.39 00:32.17

5 TS0005 BRUNETTI Rosanna ITA 1964 S S10 C A, H Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 00:46.92 591.65 00:27.49 00:27.49 00:27.49 00:27.22

6 1004737 GALLONE Marina ITA 1964 S S6 R 2027 A, 1,3, 12+ Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 01:57.98 288.10 00:36.35 00:35.98 00:34.22 00:34.22

7 1003628 ANTONIUTTI Eva ITA 2008 J S4 R A,E,Y,3,4,12 FR Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:18.48 297.15 00:38.70 00:38.70 00:40.93 00:40.74
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7 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:48
3 FE000003PLET Caterina ITA 1982 R A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

4 FE000070MALISAN Laura Lucia ITA 1994 R FISDIR - PF A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

5 FE000121DI BENEDETTO Giulia ITA 1990 R FISDIR - PF A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

8 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:50
1 FE000086RIZZI Giulia ITA 1998 R FISDIR - PF A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

2 FD000075DI MAURO Lucrezia ITA 2002 R FISDIR - PF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:40.00 0.00 - - - -

3 FE000103BUCHINI Monica ITA 2004 R FISDIR - PF A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

4 FE000124DEFANT Stefania ITA 2011 R FISDIR - OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:40.00 0.00 - - - -

5 FE000131CERESER Giulia ITA 2007 R FISDIR - OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:40.00 0.00 - - - -

6 FE000104CHIANDONE Giulia ITA 2004 R FISDIR - PF A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

7 FD000046MERCUSA Alice ITA 2002 R FISDIR - OF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:40.00 0.00 - - - -
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21° Trofeo AcquaInsieme Page Nr 4

START LIST
8 FD000063FIORENTINO Sabrina ITA 1996 R FISDIR - PF A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:40.00 0.00 - - - -
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9 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 15:49
3 FE000041BONELLO Francesco ITA 1981 S S8 C A.S.D. Fai Sport X 02:36.00 365.51 00:58.21 00:58.21 00:57.69 00:57.21

4 60247 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 C S9 R 2027 A,3,4       FRD Adus Triestina Nuoto X 01:11.47 777.67 00:56.69 00:53.63 00:54.47 00:52.77

5 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S S9 C 3,5 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:30.00 617.56 00:53.63 00:53.63 00:54.47 00:52.77
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10 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 15:50
3 FD000065NESO Davide ITA 2008 C FISDIR - OM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:10.00 0.00 - - - -

4 FE000130CAMAGNI Enrico ITA 2010 C UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:10.00 0.00 - - - -

5 FC000138DAZZAN Elia ITA 2009 C CM21 ASD PINNA SUB SAN VITO 02:10.00 0.00 - - - -
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11 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 15:52
2 1003204 PANIGUTTI Rossella ITA 1959 S S9 C A A.S.D. Pinna Sub San Vito X 08:20.00 124.74 01:04.75 01:04.74 01:01.95 01:01.95

3 1003738 CARPIN Marianna ITA 2007 J S5 R A, H   FRD 2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:59.86 440.95 01:42.95 01:20.12 01:21.61 01:21.61

4 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 C S9 R 2027 A 3,5,12 +   R- Adus Triestina Nuoto X 01:12.00 866.25 01:10.01 01:04.74 01:01.95 01:01.95

5 36798 FE000137AERE Katia ITA 1971 S S7 R 2021 A 12 R-2021 INT Asd Trivium X 01:26.98 804.55 01:11.22 01:11.22 01:11.22 01:08.56

6 NN0391 GALASSO Stefania ITA 1975 S S8 C A A.S.D. Pinna Sub San Vito 08:20.00 130.44 01:04.85 01:04.85 01:05.60 01:05.60
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12 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 15:55
4 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 C S14 C INT Adus Triestina Nuoto X 02:01.00 962.23 40:39.99 01:56.87 01:50.64 01:51.55
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13 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 15:56
4 FE000126FERMAN Alberto ITA 2011 C UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 03:05.00 0.00 - - - -

5 FE000111CAUTERO Elisabetta Maria ITA 2009 C UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 03:05.00 0.00 - - - -
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14 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 15:58
2 FE000135PERENCIN Luca ITA 1998 S S1 C A,12 A.S.D. Fai Sport X 02:30.24 425.25 01:11.30 01:11.30 01:14.79 01:14.79

3 FE000140URLI Fabio ITA 2002 S S5 C 12+ A.S.D. Fai Sport X 01:31.24 402.24 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06

4 60247 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 C S9 R 2027 A,3,4       FRD Adus Triestina Nuoto X 00:38.24 791.84 40:39.99 00:27.25 00:27.64 00:27.64

5 1001702 DI BERNARDO Tiziano ITA 1985 S S6 C Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:10.00 518.43 00:34.95 00:34.95 00:34.32 00:34.32

6 1003740 LAVRIV Bohdan ITA 1996 S S3 R A,12  FRD 2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:52.82 391.42 00:48.49 00:48.49 00:46.37 00:46.37

7 FE000017DANELUTTI Alan ITA 1978 S S1 R A, FRD 2024 A.S.D. Fai Sport X 03:20.00 319.45 01:11.30 01:11.30 01:14.79 01:14.79
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15 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:59
2 FE000069MARCHETTI Federico ITA 1985 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:30.00 0.00 - - - -

3 FE000080DEL FRATE Daniele ITA 1991 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:30.00 0.00 - - - -

4 FE000128GRATTON Gianluca ITA 2002 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:30.00 0.00 - - - -

5 FE000094COMINOTTO Davide ITA 1994 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:30.00 0.00 - - - -

6 FE000091AKABLI Youssef ITA 1988 R PM A.S.D. FAI SPORT 01:30.00 0.00 - - - -

7 FD000033JELENICH Stojan ITA 1975 R FISDIR - PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:30.00 0.00 - - - -

16 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:01
1 FE000118BONETTI Davide ITA 2004 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:30.00 0.00 - - - -

2 FE000127CHESSA Gabriele ITA 2010 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:30.00 0.00 - - - -

3 FE000126FERMAN Alberto ITA 2011 R UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:30.00 0.00 - - - -

4 FD000074TURCO Angelo ITA 2013 R PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:30.00 0.00 - - - -

5 FC000173VENIER Lorenzo ITA 2013 R OM ASD PINNA SUB SAN VITO 01:30.00 0.00 - - - -

6 FE000120BONETTI Brian ITA 2010 R FISDIR - PM A.S.D. FAI SPORT 01:30.00 0.00 - - - -

7 FD000065NESO Davide ITA 2008 R FISDIR - OM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:30.00 0.00 - - - -

8 FB000046MONTICOLO Filippo ITA 2003 R FISDIR - PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:30.00 0.00 - - - -
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21° Trofeo AcquaInsieme Page Nr 8

START LIST

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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17 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:00
2 FE000014TUTTINO Daniela ITA 1974 S S5 C A A.S.D. Fai Sport X 02:46.00 244.64 00:43.64 00:43.64 00:42.64 00:42.64

3 1003628 ANTONIUTTI Eva ITA 2008 J S4 R A,E,Y,3,4,12 FR Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:18.48 359.47 00:50.18 00:50.18 00:52.90 00:52.90

4 36798 FE000137AERE Katia ITA 1971 S S7 R 2021 A 12 R-2021 INT Asd Trivium X 00:54.81 756.43 00:44.89 00:44.58 00:36.04 00:35.20

5 1003738 CARPIN Marianna ITA 2007 J S5 R A, H   FRD 2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:19.30 512.11 00:51.59 00:43.64 00:42.64 00:42.64

6 1004738 CERENTIN Beatrice ITA 2001 S S8 R 2027 A,H,12+ Acquamarina Team Trieste Asd Aps 02:20.00 268.43 00:36.90 00:36.90 00:35.89 00:35.89

50 Dorso-Assoluti Femmine / 50m Backstroke-Women
FISDIR

Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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n° 13
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18 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:01
3 FE000003PLET Caterina ITA 1982 R 2027 A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

4 FE000070MALISAN Laura Lucia ITA 1994 R 2027 FISDIR - PF A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

5 FE000121DI BENEDETTO Giulia ITA 1990 R 2027 FISDIR - PF A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

19 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:03
1 FD000063FIORENTINO Sabrina ITA 1996 R 2027 FISDIR - PF A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:40.00 0.00 - - - -

2 FD000046MERCUSA Alice ITA 2002 R 2027 FISDIR - OF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:40.00 0.00 - - - -

3 FE000104CHIANDONE Giulia ITA 2004 R 2027 FISDIR - PF A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

4 FE000131CERESER Giulia ITA 2007 R 2027 FISDIR - OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:40.00 0.00 - - - -

5 FE000103BUCHINI Monica ITA 2004 R 2027 FISDIR - PF A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -

6 FD000075DI MAURO Lucrezia ITA 2002 R 2027 FISDIR - PF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:40.00 0.00 - - - -

7 FE000086RIZZI Giulia ITA 1998 R 2027 FISDIR - PF A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 0.00 - - - -
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100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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20 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:02
3 1003744 BONASIN Gabriele ITA 2011 R S7 R A, 3, 4, 12+  F Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:52.08 411.55 01:22.15 01:09.79 01:07.99 01:07.99

4 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S S9 C 3,5 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:55.00 548.78 00:59.72 00:59.72 00:59.72 00:57.93

5 FE000123PICCO Gabriele ITA 1996 S S7 C 12+ A.S.D. Fai Sport X 02:17.07 516.67 01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99

100 Dorso-Assoluti Maschi / 100m Backstroke-Men
FISDIR

Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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n° 15
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21 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:04
4 FE000129FIAMMA Mattia Liborio ITA 2012 C OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:20.00 0.00 - - - -

5 FE000130CAMAGNI Enrico ITA 2010 C UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:20.00 0.00 - - - -

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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n° 16
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(segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 1 at next page)
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21° Trofeo AcquaInsieme Page Nr 10

START LIST

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
22 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:06
4 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA 1999 S S7 C A, 9    OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:00.00 688.33 01:29.13 01:29.13 01:14.97 01:14.97

5 TS0005 BRUNETTI Rosanna ITA 1964 S S10 C A, H Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 08:20.00 134.32 01:16.54 01:16.54 01:06.60 01:05.50

100 Dorso-Assoluti Femmine / 100m Backstroke-Women
FISDIR

Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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23 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:08
4 FE000124DEFANT Stefania ITA 2011 C FISDIR - OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:40.00 0.00 - - - -

5 FE000111CAUTERO Elisabetta Maria ITA 2009 C UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:40.00 0.00 - - - -

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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21° Trofeo AcquaInsieme Page Nr 11

START LIST

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
24 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:09
3 1004178 MAZZETTI Riccardo ITA 1986 S SB4 C A,12 Unione Nuoto Friuli Ssd Srl X 04:10.00 184.60 00:50.09 00:50.09 00:47.73 00:44.18

4 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S SB9 C 3,5 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:55.00 557.27 00:29.09 00:29.09 00:29.09 00:29.09

5 EF000142SCARPA Mauro ITA 1980 S SB5 C A, 12+ Asd Trivium 01:15.65 576.07 00:46.16 00:46.16 00:40.01 00:40.01

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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25 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:11
4 EF000142SCARPA Mauro ITA 1980 S SB5 C A, 12+ Asd Trivium 02:42.14 569.32 01:40.48 01:40.48 01:25.08 01:25.08

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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21° Trofeo AcquaInsieme Page Nr 12

START LIST

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
26 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:15
4 TS0005 BRUNETTI Rosanna ITA 1964 S SB9 C A, H Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 02:01.55 631.02 01:28.93 01:26.90 01:10.72 01:10.72

5 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA 1999 S SB7 C A, 9    OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:40.00 572.56 01:33.53 01:33.53 01:33.19 01:26.85

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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27 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:19
4 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 C S9 R 2027 A 3,5,12 +   R- Adus Triestina Nuoto X 00:39.00 812.82 00:40.05 00:34.16 00:30.84 00:28.70

5 FD000046MERCUSA Alice ITA 2002 R 2027 FISDIR - OF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:50.00 0.00 - - - -

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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21° Trofeo AcquaInsieme Page Nr 13

START LIST

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women Gemona del Friuli
Sunday 21/12/2025
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
28 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:21
4 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA 1999 S SM7 C A, 9    OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 04:30.00 652.96 03:27.00 03:27.00 03:06.24 02:53.07
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